平成 25 年 11 月 22 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証第二部）

問合せ先  経理部長  青山 勝則

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月１日付けをもって下記のとおり組織変更及

び人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１）営業本部配下の営業部を再編し、営業一部と営業二部を設置いたします。

（２）経営企画部を新設し、その配下に経営企画課と情報システム課を配置いたします。

２． 人事異動

 部長以上の人事異動は以下のとおりであります。

新役職名 氏  名 旧役職名

営業一部部長 松井 和則 営業部営業一課課長

営業二部部長 吉村 貴幸 営業部営業二課課長

経営企画部部長 下角 隆一郎 営業部部長

118700
FASF会員マーク

新 組 織 図

以 上